— 1 —

关于公布 2024 年度长宁区科技小巨人培育企业
立项名单的通知

各有关单位：

为进一步提高企业自主创新能力，打造一批具有竞争优

势的科技小巨人企业，促进区域经济又好又快地发展，根据

《长宁区鼓励科技创新的若干政策措施》（长科委规〔2024〕

1号）中小巨人（培育）工程项目扶持政策，经企业公开自

主申报、资格认定、专家评审和公示，长宁区科委审定“上

海春秋航空科技有限公司”等 11家企业为 2024年度长宁区

科技小巨人培育企业。实施周期自 2024 年 1 月 1 日—2025

年 12月 31日，实施期结束后按要求准备评估，并根据评估

结果择优后补贴。2024年度长宁区科技小巨人培育企业立项

名单详见附件。

特此通知。

附件：2024年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单

长宁区科学技术委员会

2024年 11月 15日

— 2 —

2024 年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单

序号 项目编号 企业名称 区级财政支持方式 实施周期

1 24CX010 上海春秋航空科技有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

2 24CX020 华住云（上海）信息技术有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

3 24CX030 空地互联网络科技股份有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

4 24CX040 上海全熙环保科技股份有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

5 24CX050 夏尔特拉（上海）新能源科技有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

6 24CX060 福玻斯（上海）物联网科技有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

7 24CX070 上海美城智能科技有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

8 24CX080 上海佳应科技有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

9 24CX090 上海黑湖网络科技有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

10 24CX100 上海秋实企业管理有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

11 24CX110 上海凭安网络科技有限公司 后补贴 2024/1/1-2025/12/31

	关于公布2024年度长宁区科技小巨人培育企业
	立项名单的通知
	附件：2024年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单
	长宁区科学技术委员会
	2024年11月15日
	2024年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单